

EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA DE BLIDA

NIF:000 216 0190 20850

2eme AVIS DE CONSULTATION

N° DUPW/SDRHMG/CHD/LOG/OL 9 2023

La Direction De L'Unité Postale De la Wilaya De BLIDA lance, une consultation pour : RECHARGE ET VERIFICATION DES EXTINCTEURS AU PROFIT DES ETABLISSEMENTS POSTAUX, CENTRES ET VEHICULES ADMINISTRATIFS DE L DUPW BLIDA

Cette consultation a commandes est adressée aux fournisseurs spécialisés dans le domaine pour une durée d'une année Les fournisseurs intéressés peuvent se présenter à l'adresse ci-après : DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA DE BLIDA

CITE 1ER MAI - OULED YAICHE - W - DE BLIDA

Contre présentation d'un reçu de paiement d'une somme : mille dinars (1.000,00) DA, représentant les frais de la documentation par virement au compte N°381147 Clé 07 « Recette Algérie Poste »
Les soumissionnaires doivent présenter leurs offres comme suit

:1: Le dossier de candidature:

le dossier de Candidature contient :

- Le statut et le registre de commerce copie certifiée conforme à l'original.
- La carte d'identification fiscale
- La déclaration à candidature à remplir selon le modèle ci-joint.
- La déclaration de probité à remplir selon le modèle ci-joint
- Copie du casier judiciaire.
- Copie de l'extrait de rôle.

2- L'offre technique:

, l'offre technique contient

- Une déclaration à souscrire.
- Le présent cahier des charges dûment signé, valant acceptation des conditions générales.
- Les attestations de bonne exécution et références professionnelles dans les opérations similaires.
- Engagement sur les délais de livraison.

3-L' offre financière:

, l'offre financière contient :

- La lettre de soumission s ;
- Le BPU/bordereau des prix unitaires dument signé et daté
- Le devis quantitatif et estimatif dument signé et daté

Les trois offres, accompagnés des pièces réglementaires contenus dans le cahier des charges, doivent être insérées dans une autre enveloppe anonyme qui portera :

AVIS DE CONSULTATION

DUPW /SDRHMG/D.MG/LOG/N° . 1.1.2023

« RECHARGE ET VERIFICATION DES EXTINCTEURS AU PROFIT DES ETABLISSEMENTS POSTAUX,

CENTRES ET VEHICULES ADMINISTRATIFS DE LA DUPW BLIDA »

« A n'ouvrir que par la commission d'ouverture et d'évaluation des plis »